СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                                     РЕШЕНИЕ

28.07.2017                                                                                                                     № 231
с. Новониколаевка

О признании утратившим силу решения Совета Новониколаевского сельского поселения от 25.03.2016 № 158 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 25.03.2016 № 158 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru  и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                                  Д.С.Бурков

Председатель Совета                                                                          А.В.Миронова

[bookmark: _GoBack]